máquinas, em regime de fornecimento e prestação 
de serviços associado. 

UND 1 R$ 1.287.346,64 R$ 1.287.346,64 

VALOR GLOBAL R$ 1.287.346,64 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL 

VAZ ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA (CNPJ: 46.238.144/0001-81), vencedora do lote único, com o valor de R$ 
1.287.346,64 (um milhão, duzentos e oitenta e sete mil, trezentos e quarenta e seis reais e sessenta e quatro centavos). 

Encerrado o Lote único do Pregão Eletrônico N.º 007/2025, declarado o seu vencedor, e não ocorrendo qualquer ilegalidade a 
defeituar o procedimento, submeto ao Excelentíssimo Desembargador Presidente, para a devida homologação, e, conforme